El monto de los recursos adicionales II lo:; d, 
héstamo que. de conformidad con el Artículo 7.04 de las Normas Generales. el PreslaLari, 
compromete a aportar oportunamente para la completa e ininterrumpida ejecución del Prograin. 
s,, estima en el cquivalente de cincuenta y cinco millones de Dólares (US$55.000.000,OOj, "i 
que esta estimación implique limitación () reducción de la obligación del Prestatario ,1 

coníórmidad con dicho Artículo. Para computar la equivalencia en Dólares, se seguirá 1;.1 rC!ll. 
seleccionada por el Prestatario en la Cláusula 3.04 de estas Estipulaciones Especiales.